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Metafizik Nedir - Martin Heidegger
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Havf hiçliği ifşa eder.
Havf içinde boşlukta yüzüyoruz. Daha açıkça: Varlık bütünlüğü ile kayıp eridiğ  ...
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Zaman Üzerine - Norbert Elias
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Sosyolojik sorunlara fesefi derinlikten bakan ve düşünce gelenekleriyle hesaplaşan bir düzeyden konuşan Elias bu k  ...
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Varlık ve Zaman.
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Varoluşçuluk - Jean-Paul Sartre
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Varoluşçuluk nedir?
Bugüne değin çeşitli karşılıklar verilmiş bir sorudur bu. Sözgelişi, Weile göre varolu  ...
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Etika - Spinoza
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Geometrik Düzene Göre Kanıtlanmış Olan ve Beş Bölüme Ayrılmış Olan Etika
Bu büyük eseri birkaç satırda �  ...
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Korku ve Titreme, Varoluşçuluk akımının ilham aldığı yazarlar arasında yer alan Danimarkalı filozof Søren Kie  ...
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Varlık ve Hiçlik - Jean Paul Sartre
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Örneğin, Husserl ya da Heidegger'in “Fenomenoloji”sinde . bakalım. Tekil bir nesnede, renk, koku, vb. nitelikler  ...
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Sören Kierkegaard (1813-1855): Topu topu 42 yıl süren yaşamında, 30'lu yaşlarının başında yayımladığı Ya/Y  ...
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Ecco Homo ( Kişi Nasıl Kendisi Olur?) - Friedrich Nietzsche
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Batı'nın ve Hıristiyanlığın geleneksel din, ahlak ve felsefe anlayışına en kökten eleştirileri yönelten, ken  ...
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(1901-1974) İstanbul'da doğdu. Mülkiye'den mezun oldu,1924-33 arasında çeşitli kentlerin liselerinde tarih, coğra  ...
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“ İnsan, öğrenmeyi bıraktığı gün yaşlanır. ” ― Henry Ford



 Kendine sor: Ne hakkında endişelenmeyi bırakmak isterdim? Endişeden kurtulmak için hangi adımları atabilirim? Sonraki
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